
Epilation au fil / Cire tiède jetable

Beauté des Mains et des Pieds

Soin du Corps Relaxant

Massage* Bien-être

Soin du visage

Maquillage

Sourcils                                                                          
Création de ligne 
Lèvre 
Menton/ Joue

Aisselles
Maillot simple
Maillot échancré
Maillot intégral

Bras
Demi jambes
Cuisses
Jambes entières

9 €
12 €

8 €
8 €

14 €
18 €
22 €
25 €

17 €
16 €
19 €
26 €

Manucurie traditionnelle                                    
Soin complet "Beauté des mains"
                        
Beauté des pieds                                                
Soin complet "Beauté des pieds"
Soin spécifique " Yumi Feet"                       

40 €
50 €

40 €
50 €
35 €

Gommage corps  (30 min.)
Enveloppement corps (30 min.)
Gommage + Massage (60 min.)
Gommage + Enveloppement (60 min.) 
Gommage + Enveloppement + Massage (90 min.)
Soin du dos relaxant (60 min.) 

Massage Découverte (30 min.)
Massage à la Bougie (60 min.)
Massage Californien (75 min.)
Massage du cuir chevelu (30 min.)
Massage femme enceinte (60 min.)
Massage bébé (30 min.)
Massage MEI (60min.)
Lifting  Regard & Visage

Soin sur mesure (60 min.)
Soin complet adapté à vos besoins
Soin au Chocolat (60 min.)
Soin bien-être et relaxation

Soin Spécifique My SPA
- Vendôme (90 min.)
- Polynésie (60 min.)
- Cléopâtre (60 min.)
- Japon (60 min.)

Flash, mise en valeur au naturel
Soir
Fête / Photos / Défilé
Cours de maquillage personnalisé

Mariée + essai
Forfait Mariage
(soin visage, épilation, manucurie, pose vernis 
semi-permanent, maquillage + essai)

Teinture
Cils / Sourcils

TARIFS DES PRESTATIONS

  38 €
  40 €
  60 €
  65 €
  90 €
  55 €

35 €
60 €
70 €
35 €
65 €
45 €
65 €

Couleur simple
French manucure

15 € 
18 €

Vernis classique

L’institut vous propose également toutes ses 
prestations sous forme de forfait (- 10% de remise)

Envie de faire plaisir,
pensez aux BONS CADEAUX

  20  €
  25 €
  30 €
  45 €

  50 €
170 €

20  €Couleur
French                                           

30 €
32 €

Vernis semi-permanent

Remplissage
Dépose + soin                                            

35 €
25 €

Soin du Corps Amincissant
Soin Palper-rouler manuel (75 min.)
(en forfait de 10 séances) + 1 séance offerte
Massage amincissant (60 min.)
Presso-esthétique (20 min.)
(en forfait de 10 séances) 

  65 €
600 €
  65 €
  30 €
250 €

Séance relooking
Conseil en image personnalisé 45 €

* Technique manuelle relaxante à but non thérapeutique

50  €

55 €

85 €
65 €
65 €
65 €


